

泌尿器がん(50音順)

レジメン番号	レジメン名	使用薬剤(一般名)	投与量	投与日	1コース
11	AI	ドキソルピシン イホスファミド	20mg/m ² 2000mg/m ²	day1-3 day1-5	28日
13	BEP	シスプラチン エトポシド ビンブラステチン	20mg/m ² 100mg/m ² 30mg/body	day1-5 day1-5 day2,9,16	28日
6	DOC+ESC	ドセタキセル	60mg/m ²	day1	21日
96(患者限定)	EDP+Mitotane	ドキソルピシン シスプラチン エトポシド オペブリム	20mg/m ² 40mg/m ² 100mg/m ² 1~4g/日	day1,8 day1,9 day5-7 day1-28	28日
5	GC	ゲムシタピン カルボプラチン	1000mg/m ² AUC=5	day1,8 day1	21日
14-1	GC(CDDP)	ゲムシタピン シスプラチン	1000mg/m ² 70mg/m ²	day1,8,15 day2	28日
14-3	GC(CDDP)【ショート】	ゲムシタピン シスプラチン	1000mg/m ² 70mg/m ²	day1,8,15 day1	28日
14-2	GC(CDDP)【外来】	ゲムシタピン シスプラチン	1000mg/m ² 70mg/m ²	day1,8,15 day2	28日
15	GD	ゲムシタピン ドセタキセル	800mg/m ² 40mg/m ²	day1,8 day1,8	21日
16	GEM	ゲムシタピン	1000mg/m ²	day1	7日
20	GEM+PAC(200)	ゲムシタピン パクリタキセル	1000mg/m ² 200mg/m ²	day1,8,15 day1	28日
18(患者限定)	IE	イホスファミド エトポシド	1800mg/m ² 100mg/m ²	day1-5 day1-5	21日
1	MVAC	メソトレキセート ビンブラステチン ピラルピシン シスプラチン	30mg/m ² 3mg/m ² 30mg/m ² 70mg/m ²	day1,15,22 day2,15,22 day2 day2	28日
2	MVAC変法	メソトレキセート ビンブラステチン ピラルピシン カルボプラチン	30mg/m ² 3mg/m ² 30mg/m ² AUC=5	day1,15,22 day2,15,22 day2 day2	28日
97(患者限定)	PF(80/800)	シスプラチン 5-FU	80mg/m ² 800mg/m ²	day1 day1-5	21日
8	S-1+CBDCA	S-1 カルボプラチン	50-100mg/day AUC=5	day1-14 day8	28日
12	TIP	パクリタキセル シスプラチン イホスファミド	175mg/m ² 20mg/m ² 1200mg/m ²	day1 day2-6 day2-6	21日
17(患者限定)	VDC	ビンクリスチン ドキソルピシン シクロホスファミド	2mg/m ² 75mg/m ² 1200mg/m ²	day1	21日
10	VelP	ビンブラステチン シスプラチン イホスファミド	0.11mg/kg 20mg/m ² 1200mg/m ²	day1,2 day1-5 day1-5	28日
9	VIP	エトポシド シスプラチン イホスファミド	75mg/m ² 20mg/m ² 1200mg/m ²	day1-5 day1-5 day1-5	28日
26	アベルマブ+アキシチニブ	アベルマブ アキシチニブ	10mg/kg 5mg/回 1日2回	day1 day1-14	14日
30	アベルマブ単剤	アベルマブ	10mg/kg	day1	14日
21	エリブリン	エリブリン	1.4mg/m ²	day1,8	21日
33	エンホルツマブ ベドチン	エンホルツマブ ベドチン	1.25mg/kg	day1,8,15	28日
23	カバジタキセル	カバジタキセル	25mg/m ²	day1	21日
19	テムシロリムス単剤	テムシロリムス	25mg/body	day1	7日
99(患者限定)	トラベクテジン	トラベクテジン	1.2mg/m ²	day1	21日
31-2	ニボルマブ【4週おき】+カボザンチニブ	ニボルマブ カボザンチニブ	480mg/body 40mg/回 1日1回	day1 day1-28	28日
25	ニボルマブ+イビリムマブ	ニボルマブ イビリムマブ	240mg/body 1mg/kg	day1	21日
31-1	ニボルマブ+カボザンチニブ	ニボルマブ カボザンチニブ	240mg/body 40mg/回 1日1回	day1 day1-14	14日
22	ニボルマブ単剤	ニボルマブ	240mg/body	day1	14日
29	ニボルマブ単剤【4週おき】	ニボルマブ	480mg/body	day1	28日
24	ペムプロリズマブ	ペムプロリズマブ	200mg/body	day1	21日
27	ペムプロリズマブ【6週おき】	ペムプロリズマブ	400mg/body	day1	42日
28-2	ペムプロリズマブ【6週おき】+アキシチニブ	ペムプロリズマブ アキシチニブ	400mg/body 5mg/回 1日2回	day1 day1-42	42日
28-1	ペムプロリズマブ+アキシチニブ	ペムプロリズマブ アキシチニブ	200mg/body 5mg/回 1日2回	day1 day1-21	21日
34	ペムプロリズマブ+レンパチニブ	ペムプロリズマブ レンパチニブ	200mg/body 20mg/回 1日1回	day1 day1-21	21日